РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов муниципального образования

«Городское поселение Красногорский »

Республики Марий Эл

Созыв   2-ой                                                                          пгт Красногорский

Сессия  53-ая                                                                      «20» марта 2013 года

№229
        Об отмене  решения №74 от 04 августа 2010года  19-ой сессии Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Красногорский» «Об утверждении стоимости отвода земельного участка под захоронение на кладбищах муниципального образования «Городское поселение «Красногорский»
        В соответствии со статьями 7,43,44,45,46,47,48 Федерального закона №131-ФЗ в редакции от 05.01.2012г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь п.1.ст. 29 Устава муниципального образования «Городское поселение Красногорский», ст.264.4,264.5 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктов 72,73 Бюджетного процесса в муниципальном образовании Собрание муниципального образования «Городское поселение Красногорский»   РЕШИЛО:

        1.Отменить решение №74 от 04 августа 2010 года 19-ой сессии  Собрания депутатов второго созыва  «Об утверждении стоимости отвода земельного участка под захоронение на кладбищах муниципального образования «Городское поселение «Красногорский»» на основании Протеста Прокуратуры Звениговского района № 02-03-2013 от 21.02.2013г. ввиду несоответствия части 1 статьи 7 Федерального закона от 12.01.1996 г. №8-ФЗ «О погребении и похоронном деле»

       2. Вступление в силу настоящего Решения

         Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Опубликовать настоящее решение в газете «Звениговская неделя».

    3. Контроль  за  исполнением настоящего решения  возложить  на

   председателя   Собрания   депутатов   муниципального    образования

   "Городское поселение Красногорский"  К.И.Новикова
Глава муниципального образования

«Городское поселение Красногорский»

Председатель Собрания депутатов                                                К.И. Новиков